תת"ע 12182-05-18 מדינת ישראל נ' פריידלין סרגיי
כבוד השופטת בכירה אטליא וישקין בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
פריידלין סרגיי פריידלין סרגיי

הנאשמים

הכרעת דין

כי ביום 6.4.17 בשעה 8:25 נהג ברכבו בכביש 431 למזרח לכיוון הצומת עם כביש 40, הנאשם אשר בפניי מואשם
ונסע על שול הדרך. לנאשם מיוחסת עבירה על תקנה 33(א) לתקנות התעבורה התשכ"א - 1961.

פרשת תביעה:

ע"ת 1 עוז מוסאי

מתנדב במשטרת התנועה, העד ערך דו"ח (ת/1) וזכ"ד (ת/2).

העד מספר כי עמד מחוץ לניידת והבחין בנאשם כשהוא נוסע על השול הימני. כאשר הנאשם הבחין בו, חתך שמאלה
לנתיב השני מימין. העד מוסיף ואומר כי היה לו קשר עין רצוף עם הנאשם עד לעצירתו.